
UCHWAŁA NR XLVIII/349/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Opatowskiemu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1190 roku /Dz. U. z 2013r roku, poz.1594 z późn. zm/ 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Udziela Powiatowi Oatowskiemu pomocy rzeczowej w postaci RUR PERON QUATTRO 400 PP SN8 
60 o długościach po 6,00m (czarno- szara, bez kielicha) w ilości 14 szt. i RUR PERON QUATTRO 400 PP SN8 
60 o długościach po 6,00m (czarno- szara, z kielichem)w ilości 4 szt., o łącznej wartości 7.571,88 zł na wykonanie 
remontów przepustów pod zjazdami indywidualnymi z drogi powiatowej na terenie miejscowości w gm. Ożarów.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej , o której mowa w §1 zostana określone w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Opatowskim, a Gminą Ożarów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6C9FD3DC-CF40-4F5F-A7A0-6D4624331BC0. Podpisany Strona 1




